
ZARZĄDZENIE NR 35/2025
BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

zmieniające uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr X/45/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 1465, poz.1572, Dz.U. z 2025 r. poz.1907, poz.1940) oraz art. 211, art 212, art.222, art.257 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756,
poz.1907, Dz.U. z 2025 r. poz.39), art.ll| ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z2023.103 z późn.zm.) oraz na
podstawie upoważnienia Rady Miasta Golubia-Dobrzynia zawartego w $ 16 uchwały Rady Miasta Golubia-
Dobrzynia Nr X/45/2024 zdnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Golubia-
Dobrzynia na 2025 rok zarządza się, co następuje:

$1.W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr X/45/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2025 rok zmienionej:

- Uchwałą Nr X1/60/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 21 stycznia 2025 r.

- Zarządzeniem Nr 5/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 24 stycznia 2025 r.

- Zarządzeniem Nr 9/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 3 lutego 2025 r.

- Zarządzeniem Nr 14/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 14 lutego 2025 r.

*- Uchwałą Nr XIII/64/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 25 lutego 2025 r.

- Uchwałą Nr XIV/79/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 4 marca 2025 r.

- Zarządzeniem Nr 22/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 17 marca 2025 r.

- Zarządzeniem Nr 31/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 marca 2025 r.

- Uchwałą Nr XV/84/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 15 kwietnia 2025 r. wprowadza się
następujące zmiany:

1)$1 otrzymuje brzmienie: "Dochody budżetu miasta w wysokości: 89.554.485,17 zł, zgodnie
z Załącznikiem nr 1. z tego:

1. Dochody bieżące w wysokości 76.928.983,85 zł,

2. Dochody majątkowe w wysokości 12.625.501,32 zł. w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.$ ust.l pkt.2 i 3
ustawy o finansach publicznych 584.240,00 zł."

2)$ 2. otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu miasta _ w wysokości: 89.433.292,64 zł, zgodnie
z Załącznikiem nr 2 z tego:

1. Wydatki bieżące 74.025.814.41 zł, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych 58.680.655,26 zł wtym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczone 40.618.766,19 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 18.061.889,07 zł.

b) dotacje na zadania bieżące 3.741.937,26 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.160.292.18 zł

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.$ ust.l pkt.2 i3 ustawy
o finansach publicznych 342.929,71zł

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty w roku
budżetowym 0,00 zł

Id: 74412ACD-A136-400E-B366-127369E339A2. Podpisany Strona |



f) obsługa długu Miasta i Gminy 2.100.000.00 zł

g) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminom 7.240.781.86 zł.

2. Wydatki majątkowe 15.407.478,23 zł, w tym:

a) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.l pkt.2 i3 ustawy o finansach
publicznych 1.290.650,00 zł"

3)$ 9otrzymuje brzmienie: "Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst ustawami, zgodnie z Załącznikiem nr 3."

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie zdniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Burmistrz Miasta Golubia-
Dobrzynia

Dominika Piotrowska

Id: 74412ACD-A136-400E-B366-127369E339A2. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu miasta Golubia-Dobrzynia Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 35/2025——
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą ś
010 Rolnictwo | fowiectwo: 0,00 |Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

01095) Pozostała działalność 9,00]; dnia 24 kwietnia 2025 r.
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji

za rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom Ce) RZ
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600 Transport i łączność 5 595 100,00 4000,00 5 599 100,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 000,00 4000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji

= rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 200 2000 *0000
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 2 600 453,00 12 393,00 2612 846,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 734 147,00 7 353,00 741 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji

zy rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom SRS) ZO A
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85228. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 213 957,00 5 040,00 218 997,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji

Z rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom SB 20000 PEPE DO
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 488,00 1 488,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 1 488,00 1 488,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 0,00 1 488,00 1 488,00

obywatelom Ukrainy
855 Rodzina 6 775 224,80 4 481,00 6 778 705,80

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 6 497 694,00 4000,00 6 501 694,00

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 2 500,00 4 000,00 6 500,00
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85595, Pozostała działalność 1 444,00 481,00. 1 925,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 74412ACD-A 136-400E-B366-127369E339A2. Podpisany Strona |



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 1444,00 481,00 1 925,00

obywatelom Ukrainy

Razem: 89 517 296,47 37 188,70 89 554 485,17 |

BeSTia Strona 2 z 2

ld: 74412ACD-A 136-400E-B366-127369E339A2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2025

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

Dział Rozdział | Paragraf Treść Przedzmianą __ |z dnia 24 kwietnia 2025 r
010 Rolnictwo i łowiectwo. 1704,00 14.826,70 16 530,70

01095 Pozostała działalność 0,00 14826,70 1426,70
4210 | Zakup matenałów i wyposażenia 0,00 213,11 213,11
4300 ___ | Zakup usług pozostałych 0,00 71,60 71,60
4430 ___ | Różne opłaty i składki 0,00 14 536,99 14 536,99

500. Transport i łączność 7.400 168,05 4000,00 7.404 168,05
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 000,00 4000,00

4300 | Zakup usług pozostałych 0,00 4000,00 4000,00
852 Pomoc społeczna 7.878 226,00 12 383,00 7.890 618,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3.358 188,00 7353,00 3.365 541,00
3110 |Świadczenia społeczne 54 003,00 7244,33 61247,33
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 100 810,00 108,67 100 918,57

85228 Uslugi opiekuńcze | specjalistyczne usługi opiekuńcze. 768 885,00 5040,00 773925,00
4300 __ | Zakup usług pozostałych 84 883,40 5040,00 89 923,40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 1488,00 51 488,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 000,00 1488,00 51 488,00

3290 ek WAN RE LWY 0,00 1 488,00 1 488,00
855 Rodzina 9169 262,80 4481,00 9173 743,80

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 7.234 255,00 4000,00 7 238 255,00

emerytalne | rentowe z ubezpieczenia społecznego
3110__ |Świadczenia społeczne 5625 836,00 4000,00 5629 836,00

85505 Pozostała działalność. 1444,00 481,00 1925,00.
3290 zas rej ej sbywetjon Usa, 1401,94 466,99 1868,93

= Mona 2 m 07
826 Kultura fizyczna 2 310 000,00 0,00 2.310 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1988 000,00 0,00 1999 000,00.
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 70.000,00 43.850,00 113 850,00
4260 | Zakup energii 450 000,00. -30 000,00 420 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 74412ACD-A136-400E-B366-127369E Podpisany Strona I



4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -10 000,00 15 000,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 000,00 1128,00 25 128,004480 Podatek od nieruchomości 80 000,00 -1 978,00 78 022,004710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -3 000,00 0,00

Ę Razem: 89 396 103,94 37 188,70 89 433 292,64

BeSTia
Strona 2 z 2

Id: 74412ACD-A 136-400E-B366-127369E339A2. Podpisany
Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

r- Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 35/2025
z A

Ę Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzyniap Nazya Dotacje Dsage | Wróamogiem | oczc| wra ko Ż
grupa bezące | majgtcowe Mydaik czące | oostek | wmagrodzena „z dnia 24 kwietnia 2023 r. rocnów 0

melee | goeaem | e | tozyh | kojainowe a czaa s. Eu io
3 EJ 5 7 5 3 12 EJ G 18es arą 20 (EJ DJ CEJ EJ I CEJzna CEJ 000 DJ CEJ DJ aFortwo kwieciwo * CEJ =Eri TTE) 000 TZS mem | 0% 000 060

o zmaracn Jaz DJ 1588 70 ee | 00 000 DJ
przed zmianą o DJ CEJ 500 DEJ TJ CIEmi DE o 950 DE 000 DEPozna dzasrość s 2 = CJ ZD = 2zwane 082670 DCI EE Misio, DJ 000
o zmora 3452870 (CJ 32870 jesze | oo Goo 550

Dera cekowa orzymara z ita zed zara CEJ 00 300 CEJ 000 000 500
7a reakzacę Zadań bezącychz | znaszene DEJ 50 300 CEJ CJ 00 500zoro | Eaktsu sammnenacji rządowej oraz wych

zadań zecorych gm (zwąiom gna |Etrekszene 7882570 00 900 CEJ CI 000 500
zeągicm powatows grinrym) sakami__|ozmaroch 5382670 000 900 56 900 DJ CJ

zed zmorą DEJ 06, 000 000 000 CJEmmet) DJ DJ 700 o 000 900szo | zakup matersówić EJ DJ 000 EEK 000 000 EJ$ o zmora DE 100 ETERU 000 500 500
zed rar DEJ 400 5 500 000 CEJa iomioj  orowyszene DU 000 500 DJ 000 000Rewa zwęfszene DJ 200 160 EEE) 000 000 CEJ
o znana DJ 005 TD 76 7760 DU 000 Gm
grze zmarą DJ DI 000 sw DJ 500 000 ommneyczeie DJ DJ EJ 50 DJ 50 CEJ 500490. |pózne opiaty | stou zwęiszen 000 000 74535 745355, 305500 000 DJ

po zmarach 0 DJ 145250 345585 1455550 |__000 CEJ 00
erze zara 00 DJ 00 000 om DJ 000 050rneiszene Dz DJ 000 DI DJ DI 900 5rronaęem ące=y  zwętszenie 3000 000 30000 000.5 10050 | 000 000 CEJ
o amansch 0000 000 210090 2100000 6060 |_osa CEJ 000
przed zmianą 000 609 000 DJ 000 DImnzpzene CEJ 000 Go 080 DILokaty tanspon zbaowy 2 DJzegiszene 20000 DJ 100000 CEJ CEJ 00
po zmianach ED DJ 10000 DJ 000 DJ

[ata cela onzymara zbudzetu zes zmarą 900 000 DJ DI 900 DIio |pofeza rosa zad eezągenE | amrapsene [EJ i ai 600 CJ 065
©. |zadstzbnychomna maetem own |Erstszene 300000 OJ DE DI ow 000

 zwrągkom powetowo-gmnrymy ustawami po zmianach 300 005 DJ DI CJ DD
Ducj iłów pakacnazoudżej |etedźmisną 900 DJ 000 DJ CJ CJ

mo [Eggmana ała zadańezącch: | mpeszene CEJ 000 000 000 om DJppiotr |OI cał Gi SĘ cii CEJ Z
 zwązkom powatowo- gminnym) Uta __ [po zmaroc DJ ODJ 410000 DJ 000 ow 000

zas zmarą ea | 00 15812000 DCJE BEZTZYJ 000 DJ= piast mne DJ DJ 005 00 5 DJ CIIA. 3 ENETNI ED 00 1536300 DJ 7zó455 000 05
ea zmarach ms 500 00 |wzóss 000 06
zed zmorą S4a1s00 000 5480300 400 |_54009:0 000 CIzmnerzene o DJ DJ DJ 000 000 05(rosa poocy społecznej = GEzę EJ cm 738800 00 EEEE] 900 DJ
o zmoanac eo ODJ 521860 5215500 CEA OCEN ERECEIJ CEJ CEJ

Id: 74412ACD-A136-400E-B366-127369E339A2. Podpisany



Zoo zeZE ET
A wydatki ra ZE

m | Dotacje Ź programy FEEZAISza | oss | | Haza jemu Boeaę | Oaage | Wóeiogiem |, nesce | oda a okiayena | emadczenara | Mantoirez | wydam | miesciA beze |. rand gdewa |umapasa| zna: | tame | meznó | uszcem | megane | "esicy
wiiemowy | iękaaaci |redzająai | Oszęe | leramm | „jadro, sesje kywatstat! ma wr,=: era

OS EST] EO % 5 G 7 5 m iz EJ z 5 6 a isommekamzwaaziki |a| SW | HW | i Gi CEJ DE] 5% CEJ 50 EJ 06 CJNODE Am EJ 000 000 000 DJ 00 KJ 000 gar 50 00mekka jane. - |onażcie 79636 00 DI DJ 060 10 CJ 00 10 000 500szem poratowcyweyni wem |z| m0 | EG | 0% 560 00 om 050 000 050 000 DE CJzz znaną DC 0% 000 5800300 950 060 0 | 50:60 00 00 CEJ 000zroejiane 000 DJ 000 060 00 000 000 000 CEJ 060 00030a | Bwwaczenia sooeczne - -EZTOI DCI 00 00 CEJ CEJ 00 DZE 50 600 050 000po zmianach 50 DJ 005 000 [EJ 00 | G20 DI 000 000 DIzed zmacą 0% EJ 0% DEJ 500 | 000 00 0% 000 000 DJIL  znoiezene 00 DEJ 00 DEI DJ 00 00 000 000 060 000zd rodyzteydć [zękazerie 000 00) [EJ DES 108,67. 0.00 9,00. 0,00 500. 9,00 900
sa zmianach CEJ 06 000 CEJ sie | 00 050 00 DJ DJ 00zed zmianą | 6088700 000 EEC 5% | uma | 00 EJ DJ 00 500 DJUsg opiekuńcze specałtycne usluy [zmieszane CEJ DJ 000 DI 9% Dn 00 50 00 560 Do EJ DJapekuńcze zogiszene | __50%000 ED 00 50001000 000 zo | 00 CEJ 000 0% 00 DJgm | wwiw__| mim | 00 Bam | WM | 0 | 60 | 00 000 50 060 00 CEJReka - |RAA 50 DJ go CEJ DE 000 000 000 000 DEI 009sA nne 000 DJ 050 00 00 000 000 000 000 000 005ETRSI 001 000 00) EJ 060 000 000 CEJ 000 DJ DJwaz powatoto granym) ani _ [poznana EJ DJ 500 DJ DE 000 0% 00. 50 DI 06
przed znaną 000 ESEJ 000 CEJ 000 050zajme 2004 Emre) KK Gór 000 DEI 00 050rętażena 00 YO) 060 DJ 00 000po zara 000 CIZEJ 00 000 00 060zed znaną, 000 267325800 |_ 6673-5800 [CJ 000 00 10Ę RZA Emre 000 000 00 20) DJ 000 owogożena 000 2065 20000 000 00 00 EJ

go zmatach 00 ©67735800 | 8677 2540 00 00 00 000zed zmianą DJ Ski0iW | «rew. 00 00. 00 CEJmęż ius amertacyrego az skad na. [Ereszene DI 500 CEJ 00) DJ 00 CEJuszepeczenu smar lertoke z  |zzgkzee 50 3000 EDI 000 00 00 CJRE" po zmianach. 5 501 594.00 9.00 5501 69400. 6 301 68400 9.00 DEI 900 900uzgoewawnzynanazbaku — |eczdznany | 250060 000 000 00 000 00 000 CJEN nazwa" |męa [I 900 500 000 000 000 000 00026 |orwom (rate gna zęzon awsiszene | 20000 EC 000 DJ 005 00 900 00 00pe ąz 2 reakacją
arowącega ons pańetra w sam | 180% 650000 000 am 0 00 000 om 000 000 000 000 000 000„yta

SEI 56 DE TETOTOM BETSTTCN KT] CEJ DJ DJ 56 DJ Da IzapmieaĘ Emyroj 00 00 060 000 00 CEJ 000 DJ 000 DJ 050 000zee CZ CEJ Z 20000 00 CEJ DJ 00 000 DJ 066 00
lo zmarach DJ 30 zemeam | Ses | 0 CEJ 00 50 00 DI 000 DJ
grzedzmarą | 720650276 | 06 S6z16 jamswae |_Jo6sezde | NSzeTziie | 138996 | WEAR | 060 DCI o50 650, 550c= Enemy 000 000 oc 000 o 00 060, 060. 060 000. 060zwęfezene 362870 same | wem | mos | oo| Boa | 00 | ai 050 060 00 oggozmaraen | 7240786 | zet | 000 Pawi | moi | 150 | 12075 | wez | 00 | iwo | oo 056 o 060

Id: 74412ACD-A136-400E-B366-127369E339A2, Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

dochody 89.554.485,17
wydatki 89.433.292,64

DOCHODY
Rolnictwo i łowiectwo
Decyzją Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3120.3.24.2025 zwiększono plan dochodów w
dz.010 rozdz.01095 par 2010 o kwotę 14.826.70 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.
Transport i łączność
Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3120.3.26.2025 zwiększono plan dochodów w
dz.600 rozdz.60004 par.2010 o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków
wynikających z realizacji zadań polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z
lokali wyborczych dla osób niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu
głosowania kończą 60 lat.
Pomoc społeczna
Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3120.3.23.2025 zwiększono plan dochodów w
dz.852 rozdz.85219 par.2010 o kwotę 7.353,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia
za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.
Decyzją Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3120.3.26.2025 zwiększono plan dochodów w
dz.852 rozdz.85228 par.2010 o kwotę 5.040,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z
zaburzeniami psychicznymi.
Edukacyjna opieka wychowawcza
Pismem Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3121.2.38.2025 zwiększono plan dochodów w
dz.854 rozdz.85415 par.2100 o kwotę 1.488,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów i
zasiłków dla uczniów z Ukrainy.
Rodzina
Decyzją Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3120.3.23.2025 zwiększono plan dochodów w
dz.855 rozdz.85502 par.2060 o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu
świadczeń wychowawczych.
Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3121.2.36.2025 zwiększono plan dochodów w
dz.855 rozdz.85595 par.2100 o kwotę 481,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie wypłaty
świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi zadania.

WYDATKI
Rolnictwo i łowiectwo
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3120.3.24.2025 zwiększono plan
wydatków w dz.010 rozdz.01095 o kwotę 14.826,70 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, wg
poniższego: Ę
par.4210 zwiększenie o kwotę 213.11 zł.
par.4300 zwiększenie o kwotę 77,60 zł
par.4430 zwiększenie o kwotę 14.535.99 zł
Transport i łączność
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3120.3.26.2025 zwiększono plan
wydatków w dz.600 rozdz.60004 par4300 o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie

Id: 74412ACD-A136-400F-B366-127369E339A2. Podpisany Strona I



wydatków wynikających z realizacji zadań polegających na zorganizowaniu bezpłatnych
przewozów do i z lokali wyborczych dla osób niepełnosprawnych oraz
Pomoc społeczna
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I1.3120.3.23.2025 zwiększono plan
wydatków w dz.852 rozdz.85219 par.3110 o kwotę 7.244,33 zł, par.4210 o kwotę 108,67 zł z
przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego
zadania.
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.1.3120.3.26.2025 zwiększono plan
wydatków w dz.852 rozdz.85228 par.4300 o kwotę 5.040,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z
zaburzeniami psychicznymi.
Edukacyjna opieka wychowawcza
Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.1.3121.2.38.2025 zwiększono plan
wydatków w dz.854 rozdz.85415 par.3290 o kwotę 1.488,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę
stypendiów i zasiłków dla uczniów z Ukrainy.
Rodzina
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.1.3120.3.23.2025 zwiększono plan
wydatków w dz.855 rozdz.85502 par.3110 o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację
zadań z zakresu świadczeń wychowawczych.
Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3121.2.36.2025 zwiększono plan
wydatków w dz.855 rozdz.85595 par.3290 o kwotę 466.99 zł, par.4350 o kwotę 14.01 zł z
przeznaczeniem na zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi zadania.
Kultura fizyczna
Na podstawie pisma kierownika OSiR wprowadzono zmiany w planie wydatków jednostki wg
poniższego:
dz.926 rozdz.92604 par.4210 zwiększenie o kwotę 43.850,00 zł
dz.926 rozdz.92604 par.4260 zmniejszenie o kwotę 30.000.00 zł
dz.926 rozdz.92604 par.4270 zmniejszenie o kwotę 10.000,00 zł
dz.926 rozdz.92604 par.4440 zwiększenie o kwotę 1.128,00 zł
dz.926 rozdz.92604 par.4480 zmniejszenie o kwotę 1.978,00 zł
dz.926rozdz.92604 par.4710 zmniejszenie o kwotę 3.000,00 zł, dostosowując plany do
występujących potrzeb.

Do wprowadzonych zmian dostosowano załączniki.

Id: 74412ACD-A136-400E-B366-127369E339A2. Podpisany Strona 2


